
Voraussichtliche Betreuungsgebühren für Belegplätze Stand: 13.10.2011

die Seepferdchen Kindertagesstätte Bleyle-Quartier

SHARINGPLATZ KRIPPE (0-3 JAHRE). Gilt nur bei voller Auslastung des Platzes!

MINI-MAXI (8 Stunden) tgl. 08:00 bis 16:00 Uhr 3 Tage pro Woche 2 Tage pro Woche

Betreuungsgebühr mtl. Elternbeitrag
Unternehmens-

zuschuss
Elternbeitrag

Unternehmens-

zuschuss

EUR 358 (3 Tage)/ EUR 238 EUR (2 Tage) EUR 215 EUR 143 EUR 143 EUR 95

MAXI (10 Stunden) tgl. 08:00 bis 18:00 Uhr 3 Tage pro Woche 2 Tage pro Woche

Betreuungsgebühr mtl. Elternbeitrag
Unternehmens-

zuschuss
Elternbeitrag

Unternehmens-

zuschuss

EUR 420 (3 Tage)/ EUR 280 EUR (2 Tage) EUR 235 EUR 185 EUR 157 EUR 123

SHARINGPLATZ KRIPPE (0-3 JAHRE). Bei Nichtbelegung des Gegenparts!

MINI-MAXI (8 Stunden) tgl. 08:00 bis 16:00 Uhr 3 Tage pro Woche 2 Tage pro Woche

Betreuungsgebühr mtl. Elternbeitrag
Unternehmens-

zuschuss
Elternbeitrag

Unternehmens-

zuschuss

EUR 886 (3 Tage)/ EUR 1.056 EUR (2 Tage) EUR 215 EUR 671 EUR 143 EUR 913

MAXI (10 Stunden) tgl. 08:00 bis 18:00 Uhr 3 Tage pro Woche 2 Tage pro Woche

Betreuungsgebühr mtl. Elternbeitrag
Unternehmens-

zuschuss
Elternbeitrag

Unternehmens-

zuschuss

EUR 990 (3 Tage)/ EUR 1.160 EUR (2 Tage) EUR 235 EUR 755 EUR 157 EUR 1.003

Die Preise sind inklusive Spielgeld und Verpflegung.

12 Monatszahlungen pro Jahr. 


